13.11.2018г. № 341-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ОРГАНИЗАЦИЯХ, УЧРЕДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2019 ГОД
  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации МО «Аларский район», в соответствии с законом Иркутской области от 30 марта 2012 г. №20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь постановлением мэра МО «Аларский район» от 06.09.2017 г. №492-п «Об утверждении положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»:

  1.   Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2019 год (далее - план) (приложение).
 2.  Настоящее распоряжение с приложением опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.)
 3.  Распоряжение с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  (Матханов Л.М.).
 4.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный

                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                               мэра «Аларского района»
       от 13.11.2018 г. № 341–р
План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, учредителем которых является администрация МО «Аларский район» на 2019 год
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. МБУ Издательский дом «Аларь»
	 Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матвеева,44
	январь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	2. МКДОУ «Кутуликский детский сад №1»
	Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матвеева,45
	февраль
	20 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	3. МБОУ «Зонская СОШ»
	Иркутская область, Аларский район, с. Зоны, ул. Школьная,1
	март
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	4. МКДОУ «Ангарский детский сад»
	 Иркутская область, Аларский район, п. Ангарский, ул. Урицкого,24
	март-апрель
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	5. МБОУ «Табарсукская СОШ»
	Иркутская область, Аларский район, с. Табарсук, ул. Чумакова,16
	апрель-май
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	6. МКДОУ «Александровский детский сад»
	Иркутская область, Аларский район, с. Александровск,ул. Школьная,24-1
	май-июнь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	7. МКДОУ «Иванический детский сад»
	Иркутская область, Аларский район, с. Иваническ, ул. Юбилейная,2а
	июнь
	10 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	8. МКОУ «Тыргетуйская СОШ»
	 Иркутская область, Аларский район, с. Тыргетуй, ул. Советская,52
	июль-август
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	9. МБОУ «Забитуйская СОШ»
	 Иркутская область, Аларский район, п. Забитуй, ул. Гоголя,1
	август
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	10. МКДОУ «Забитуйский  детский сад»
	Иркутская область, Аларский район, п. Забитуй, ул. Гоголя,40
	сентябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	11. МКДОУ «Зонский детский сад»
	 Иркутская область, Аларский район, с. Зоны, ул. Школьная,3
	сентябрь-октябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	12. МБОУ «Ангарская СОШ»
	 Иркутская область, Аларский район, п. Ангарский, ул. Ленина,15
	октябрь-ноябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	13. МКДОУ «Маниловский детский сад»
	 Иркутская область, Аларский район, с. Маниловск, ул. Советская,1
	ноябрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

	14. МКДОУ «Табарсукский детский сад»
	Иркутская область, Аларский район, с. Табарсук, ул. Чумакова,17
	декабрь
	15 рабочих дней
	документарная
	Управление экономического развития и труда администрации МО «Аларский район»

                  Подготовил:                                                                      Хайрутдинова С.Р.

                   Согласовано:                                                                     Шалбанова М.В.

                                                                                                               Юсипова И.Н.

                                                                                                               Самсонова Б.Б.

                                                                                                               Кречетова И.Д.
                                                                                                               Заусаева Л.К.